




 
            		
                    		
                            		
                                    	 	                                       [image: ]
                                           
                                                                            
                             

                             
	
				
	
	


                             
                            
                            Menu
                            

                            
									Výživa / Konzultace
	Vědomá výživa a konzultace
	Kuchařka Vtipné kaše
	Ájurvéda v ❤️ Evropy



	sezení / kurzy
	Access Bars® sezení – uvolnění napětí
	Access Bars® kurzy



	Recepty
	Akce
	Kurzy a workshopy
	Rozhovory a semináře
	Vaření na ČT i live



	O mně
	Kontakt


                            


                    

            

      

    
        
            
                Obsah nenalezen

            
            
                Hledaný obsah nebyl nenalezen
Zkuste vyhledávání, nebo menu.

                
            

        

        

    





    	
        	
			Kdo jsem

Průvodkyně vědomou výživou a ájurvédou, facilitátorka a terapeutka Access Bars® a máma tří dětí. Přináším informace, jak o sebe výživně pečovat v souladu se svou konstitucí. Ladím uvolnění těla a pouštění bloků z podvědomí tak, aby bylo možné žít více v lehkosti, radosti a hojnosti.  Posouvám hranice toho, co jste si mysleli, že není možné. Jednoduše, chutně a s láskou.


                            		

                                                                                                    	

                                                                                	

                                                                                                    	

                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

        	
        	Čím Tě podpořím
	E-book Lehkost na talíři a v těle
	Originální kuchařka Vtipné kaše
	Kurz Energetika Tvého těla – objev, co Ti ne-sedí
	Uvolňující péče Access Bars®
	Certifikované kurzy Access Bars®
	Inspirativní vysílání – vystoupení – akce




                        
            
            
            
            Novinky


		Jak podpořit žlučník
	Šafránová rýže






                        

            
            Kontakt

Ing. Věra Strnadová

 e-mail: veruska(zavináč)veruska.cz







            

            

        
        
        
        	
            	© 2023 Ing. Věra Strnadová - všechna práva vyhrazena

                
Všechna doporučení v článcích uvedená vychází z mých osobních zkušeností a z použité literatury. Nejedná se o léčebné metody ani návody, jak se vypořádat s případnou nemocí. Aplikace uvedených rad záleží čistě na vašem osobním zvážení. Jakýkoliv projev nemoci či potíže, stejně jako kombinaci užívaných léků, bylinek a jídla doporučuji konzultovat s ošetřujícím lékařem.


Zásady cookies | Ochrana osobních údajů




Tvorba webových stránek Proweby.cz


            

            

        

    

  



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Tento web používá soubory cookie, které pomáhají fungování webu a také ke sledování vaší interakce s naším webem.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit nastavení
		Uložit nastavení
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


[image: ]







				
						

